295x165 mm.

252

27

Nesih

1.1.3. AYNÎ TARİHİ

NÜSHA ÖLÇÜ YAPRAK SATIR YAZI TÜRÜ

İstanbul

Süleymaniye

Yazma Eserler

Kütüphanesi, Nu:

318

320x196-

66x125 mm.

274

39

Talik

2. NEDÎM VE ESERLERİ HAKKINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR
2.1. NEDÎM DÎVÂNI’NIN TAŞ BASKI YAYINLARI
1. Dîvân-ı Nedîm [tarihsiz, (1252-54/1837-38?)]. Kahire: Bulak Matbaası.
2. Dîvân-ı Nedîm [1291/1874]. İstanbul: Ali Beğ Matbaası
3. Halil Nihad [Boztepe] (1338-1340). Nedîm Dîvânı. İstanbul: İkdam Matbaası.
2.2. KİTAPLAR
1. A. İbrahim [Gövsa] (1932). Nedîm. İstanbul: Kanaat Kütüphanesi.
2. Ahmet Hamdi [Tanyeli] (1920). Eş‘ar-ı Nedîm, İstanbul: Nefaset Matbaası.
3. AK, Coşkun (2000).